Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 003/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 066/2021. CONTRATADO: JOSÉ DIAS TRANSPORTES. ASSINATURA:

24/01/2023. Fica aditado o contrato acima citado pelo período de 12 (doze)

meses, tendo assim o seu início em 24 de janeiro 2023 e seu término em 23 de

janeiro de 2024. A CONTRATANTE se obriga a majorar o valor do km rodado em

5,784840%, conforme IPCA(IBGE) e justificativas em anexo. O valor passa a ser

de R$ 5,47 por km rodado na linha 1, em razão da justificativa constante no

processo. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 042/2021.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 002/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 066/2021. CONTRATADO: IVAMAR TRANSPORTE ESCOLAR LTDA.

ASSINATURA: 24/01/2023. Fica aditado o contrato acima citado pelo período de 12

(doze) meses, tendo assim o seu início em 24 de janeiro 2023 e seu término em

23 de janeiro de 2024. A CONTRATANTE se obriga a majorar o valor do km rodado

em 5,784840%, conforme IPCA(IBGE) e justificativas em anexo. O valor passa a

ser de R$ 10,67 por km rodado na linha 15 e de R$ 6,09 por km rodado na linha

18, em razão da justificativa constante no processo. MODALIDADE: Pregão

Eletrônico nº 042/2021.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 004/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 066/2021. CONTRATADO: GIRALDI & GIRALDI TRANSPORTE E

TURISMO LTDA. ASSINATURA: 24/01/2023. Fica aditado o contrato acima citado pelo

período de 12 (doze) meses, tendo assim o seu início em 24 de janeiro 2023 e

seu término em 23 de janeiro de 2024. A CONTRATANTE se obriga a majorar o valor

do km rodado em 5,784840%, conforme IPCA(IBGE) e justificativas em anexo. O

valor passa a ser de R$ 9,45 por km rodado na linha 2 e de R$ 9,48 por km rodado

na linha 4, em razão da justificativa constante no processo. MODALIDADE: Pregão
Eletrônico nº 042/2021.

CONTRATO: nº 004/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO:

002/2023. CONTRATADO: SIPAPE SOLUÇÕES INTELIGENTES PARA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

E EMPRESARIAL LTDA. ASSINATURA: 17/01/2023. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA IMPLEMENTAÇÃO DA NOVA LEI DE

LICITAÇÕES E CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE

TUIUTI. VALOR: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). MODALIDADE: Dispensa por

limite.

Tuiuti, 24 de janeiro de 2023.

Anderson Santos Correia

Prefeito